
PLAN DOKSZTAŁCANIA TEORETYCZNEGO 
MŁODOCIANYCH PRACOWNIKÓW  

NA ROK SZKOLNY 2024/2025 
I STOPIEŃ 

 
 

Lp. 
 

Zawód 
 

Organizator 
Szkoły 

kierujące 
uczniów 

 
Ilość 

uczniów 

Liczba 
godzin do 

zrealizowania 
Stopień pierwszy 18.11-13.12.2024 r. 

1. Fryzjer 514101 
 
Kwalifikacja FRK.01. 
Wykonywanie usług 
fryzjerskich 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego Malbork 
ul. Gen. de Gaulle`a 75a 

ZS2 Kwidzyn 
ZS Dzierzgoń 
ZSZ Barlewiczki 
SOSW Malbork 
ZST Malbork 

21 
2 
9 
3 
4 

136 

RAZEM 39 136 
Stopień pierwszy 18.11-13.12.2024 r. 

2. Kucharz 512001 
 
Kwalifikacja HGT.02 
Przygotowanie i 
wydawanie dań 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego Malbork 
ul. Gen. de Gaulle`a 75a 

ZSZ Barlewiczki 
SOSW Malbork 
ZS Prabuty 
MOW Malbork 
ZS Dzierzgoń 
ZST Malbork 

9 
10 
5 
5 
3 
6 

136 

RAZEM 38 136 
Stopień pierwszy 13.01-07.02.2025 r. 

3. Sprzedawca 522301 
 
Kwalifikacja HAN.01. 
Prowadzenie sprzedaży 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego Malbork 
ul. Gen. de Gaulle`a 75a 

ZSZ Barlewiczki 
ZS Dzierzgoń  
ZS Prabuty 
ZST Malbork 

9 
14 
7 

12 

136 

RAZEM 42 136 
Stopień pierwszy 13.01-07.02.2025 r. 

4. Cukiernik 751201 
 
Kwalifikacja SPC.01. 
Produkcja wyrobów 
cukierniczych 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego Malbork 
ul. Gen. de Gaulle`a 75a 

ZSZ Barlewiczki 
ZST Malbork 
SOSW Malbork 

1 
4 
3 
 

56 

RAZEM 8 56 
Stopień pierwszy 18.11-13.12.2024 r. 

5. Mechanik monter 
maszyn i urządzeń 
723310 
 
Kwalifikacja MEC.03. 
Montaż i obsługa maszyn 
i urządzeń 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego Malbork 
ul. Gen. De Gaulle`a 75a 

MOW Malbork 
 

5 
 

56 

RAZEM 5 56 



Stopień pierwszy 18.11-13.12.2024 r. 
6. Elektryk 741103 

 
Kwalifikacja ELE.02. 
Montaż, uruchamianie 
i konserwacja instalacji, 
maszyn i urządzeń 
elektrycznych 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego Malbork 
ul. Gen. De Gaulle`a 75a 

ZST Malbork 
ZS Dzierzgoń 
 

5 
2 

 

56 

RAZEM 7 56 
Stopień pierwszy 13.01-07.02.2025 r. 

7. Ślusarz 722204 
 
Kwalifikacja MEC.08. 
Wykonywanie i naprawa 
elementów maszyn, 
urządzeń i narzędzi 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego Malbork 
ul. Gen. De Gaulle`a 75a 

ZST Malbork 3 
 

56 

RAZEM 3 56 
Stopień pierwszy 13.01-07.02.2025 r. 

8. Mechanik pojazdów 
samochodowych 723103 
 
Kwalifikacja MOT.05. 
Obsługa, diagnozowanie 
oraz naprawa pojazdów 
samochodowych 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego Malbork 
ul. Gen. De Gaulle`a 75a 

ZSZ Barlewiczki 
ZS Dzierzgoń 

10 
11 

136 

RAZEM 21 136 
Stopień pierwszy 18.11-13.12.2024 r. 

9. Operator obrabiarek 
skrawających 722307 
 
Kwalifikacja MEC.05. 
Użytkowanie obrabiarek 
skrawających 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego Malbork 
ul. Gen. De Gaulle`a 75a 

ZST Malbork 1 
 

56 

RAZEM 1 56 
Stopień pierwszy 13.01-07.02.2025 r. 

10. Betoniarz-zbrojarz 
711402 
 
Kwalifikacja BUD.01.  
Wykonywanie robót 
zbrojarskich i 
betoniarskich 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego Malbork 
ul. Gen. De Gaulle`a 75a 

MOW Malbork 15 
 

56 

RAZEM 15 56 
 
 

 


